UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 13, DE 13 DE MAIO DE 2025.

Dispõe sobre mudança no Calendário
Universitário no que se refere à alteração de
nome e data de evento da SCI

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, Profª PRISCILLA RÉGIS

CUNHA DE QUEIROZ, no uso de suas atribuições legais conferidas por meio da Portaria n.º 369 de

02 de DEZEMBRO de 2024, em conformidade ao disposto no Art. 23, § 2º do Estatuto da UFCA, e

RESOLVE:

Art. 1º   Alterar, no Calendário Universitário 2025 UFCA, o nome e a data do segundo evento da
SCI da seguinte forma:

Onde se lê:

01 e 02/10/25   -  International Day

Leia-se

26 e 27/11/2025 -  I ENCONTRO ACADÊMICO DE INTERNACIONALIZAÇÃO DA UFCA

DÊ CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE

_________________________________________________________
PRISCILLA RÉGIS CUNHA DE QUEIROZ

Pró-Reitora de Graduação
SIAPE: 1140117

Av Tenente Raimundo Rocha, 1639  - Cidade Universitária  - Juazeiro do Norte - CE +55 (88) 3221-9261
Site: www.ufca.edu.br - e-mail: prograd@ufca.edu.br

mailto:prograd@ufca.edu.br

		2025-05-13T16:11:16-0300